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Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Ikarusstr. 20, 40474 Düsseldorf

Tel: 0211 95985587

€ 44.780,00
(MwSt. ausweisbar)

Skoda Kodiaq
Kodiaq 2.0 TDI DSG Sportline

Gelaendewagen/Pickup
Diesel
1986ccm

Neuwagen
147 kW (199 PS)
Automatik

Verbrauchangaben:
komb. 0,0 l/100km*

CO2 Emissionen
komb. 0,0 g/km*

Schadstoffklasse Euro6

Standort
Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Ikarusstr. 20, 40474 Düsseldorf
Tel: 0211 95985587

Ausstattung
Scheckheftgepflegt Klimaautomatik elektr. Fensterheber Servolenkung
Tempomat Zentralverriegelung Airbag Kopfairbag
Seitenairbag Wegfahrsperre Partikelfilter elektr. Sitze
Bluetooth Panoramadach Rueckfahrkamera StartStop
Android Auto Berganfahrhilfe Fahrersitz hoehenverstellbar Lordosenstuetze
Musikstreaming Notrufsystem Parksensor Radio MP3 faehig
Reifendruckkontrolle Scheinwerferreinigungsanlag

e
ABS Airbag vorne

Aussenspiegel elektrisch Fernlichtassistent Isofix Kurvenlicht
Muedigkeitswarner Rueckbank getrennt

umlegbar
Aussenspiegel beheizbar Bordcomputer

Innenspiegel abblendbar Nichtraucher Radio Allrad
Apple CarPlay ESP Blutooth Freisprechanlage Lederlenkrad
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Mittelarmlehne Notbremsassistent Regensensor Scheckheftgepflegt
Sitzheizung Differentialsperre Sportsitze Touchscreen
Sprachsteuerung Traktionskontrolle USB Sitzheizung
Schluessellos Leichtmetallfelgen PDC Müdigkeitserkennung
autonomes Fahren Dachreling Nebelscheinwerfer Rückfahrkamera
iPad/iPod-anschluss Bremsassistent Virtual Cockpit Sportpaket
Mittelarmlehne vorn Tagfahrlicht LED Schiebedach Radioempfang digital (DAB+)
Panorama-Schiebedach
elektrisch

Fensterheber elektrisch vorn
+ hinten

Knieairbag Fahrerseite Seitenairbag vorn

Scheibenwischer mit
Regensensor

Einparkhilfe hinten Airbag Beifahrerseite Airbag Beifahrerseite
abschaltbar

Airbag Fahrerseite Kopf-Airbag-System Teilleder Lendenwirbelstütze Sitz vorn
rechts

Verglasung getönt Audio-Navigationssystem
Amundsen

Kombiinstrument digital
(virtual cockpit)

Innenspiegel mit
Abblendautomatik

Elektron.
Querdifferentialsperre (XDS)

Geschwindigkeits-
Begrenzeranlage

Start/Stop-Anlage Start-Stop-Knopf (Start/Stop-
Anlage ohne Schlüssel)

Antriebsart: Allradantrieb Schadstoffarm nach
Abgasnorm Euro 6d

Scheinwerfer-
Reinigungsanlage (SRA)

Anti-Blockier-System (ABS)

Geschwindigkeits-
Regelanlage (Tempomat)

LM-Felgen Lenksäule (Lenkrad)
höhenverstellbar

Sitze vorn elektr. verstellbar
(mit Memory)

Sprachsteuerung für
Infotainment-System

Fernbedienung für
Zentralverriegelung

Steckdose (12V-Anschluss) in
Mittelkonsole vorn

Auffahrwarnsystem mit City-
Notbremsfunktion
(Frontradar-Assistent)

Berganfahr-Assistent (Hill-
Holder)

Elektron. Stabilitäts-
Programm (ESP)

Isofix-Aufnahmen für
Kindersitz an Rücksitz

Rücksitzbank klappbar
1/3-2/3

Klimaanlage Climatronic 2-
Zonen

Kofferraum / Heckklappe
elektrisch betätigt (öffnen +
schliessen)

Getriebe 7-Gang -
Doppelkupplungsgetriebe
DSG

Sitzheizung vorn + hinten

Sportline Multifunktionsanzeige Komfort-
Freisprecheinrichtung
Bluetooth

Einschaltautomatik für
Fahrlicht (Fahrlichtassistent)

SmartLink (Apple CarPlay und
Android Auto)

Sitzbezug / Polsterung: Leder
/ Mikrofaser

Seitenscheiben hinten und
Heckscheibe abgedunkelt
(SunSet)

Aussenspiegel elektr.
anklappbar - alle Spiegel mit
Abblendautomatik

Aussenspiegel elektr. verstell-
und heizbar - beide

Servolenkung elektronisch
(Servotronic)

Ambientelicht Klimaautomatik

Waermeschutzverglasung Xenon-Licht elektr. Heckklappe Privacy Verglasung
elektr. Sitzverstellung Lichtsensor Spiegel mit

Abblendautomatik
elektr. Aussenspiegel
klappbar

3.Sitzreihe (2 Sitze zusätzlich)Navigationssystem - not
appreciated
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Fahrzeugbeschreibung
* Getriebe: Automatik
* Umwelt: Abgasnorm Euro6, Energieeffizienzklasse G
* Weiteres: * |\\**HIGHLIGHTS & PAKETE**, Panorama-Schiebedach elektrisch, Airbag Beifahrerseite, Sitzheizung vorn +
hinten, Scheibenwischer mit Regensensor,|\\**ASSISTENZSYSTEME**, Geschwindigkeits-Regelanlage (Tempomat),
Einparkhilfe hinten, Müdigkeitserkennung, Rückfahrkamera, Auffahrwarnsystem mit City-Notbremsfunktion (Frontradar-
Assistent), Bremsassistent, Einschaltautomatik für Fahrlicht (Fahrlichtassistent),|\\**MOTOR GETRIEBE & FAHRWERK**,
Getriebe 7-Gang - Doppelkupplungsgetriebe DSG, Servolenkung elektronisch (Servotronic), Antriebsart: Allradantrieb,
Schadstoffarm nach Abgasnorm Euro 6d,|\\**AUDIO & KOMMUNIKATION**, Audio-Navigationssystem Amundsen, Komfort-
Freisprecheinrichtung Bluetooth, SmartLink (Apple CarPlay und Android Auto), Notrufsystem, Radioempfang digital
(DAB+),|\\**INTERIEUR**, Klimaanlage Climatronic 2-Zonen, Sitze vorn elektr. verstellbar (mit Memory), Sportline,
Fensterheber elektrisch vorn + hinten, Innenspiegel mit Abblendautomatik, Kombiinstrument digital (virtual cockpit),
Lendenwirbelstütze Sitz vorn rechts, Lenksäule (Lenkrad) höhenverstellbar, Mittelarmlehne vorn, Rücksitzbank klappbar
1/3-2/3, Seitenscheiben hinten und Heckscheibe abgedunkelt (SunSet), Steckdose (12V-Anschluss) in Mittelkonsole vorn,
Verglasung getönt, 3.Sitzreihe (2 Sitze zusätzlich),|\\**LICHT & SICHT**, Aussenspiegel elektr. anklappbar - alle Spiegel mit
Abblendautomatik, Aussenspiegel elektr. verstell- und heizbar - beide, Nebelscheinwerfer, Tagfahrlicht LED, Scheinwerfer-
Reinigungsanlage (SRA),|\\**RÄDER**, LM-Felgen,|\\**TECHNIK & SICHERHEIT**, Start-Stop-Knopf (Start/Stop-Anlage ohne
Schlüssel), Berganfahr-Assistent (Hill-Holder), Fernlichtassistent, Geschwindigkeits-Begrenzeranlage, Seitenairbag vorn,
Airbag Fahrerseite, Isofix-Aufnahmen für Kindersitz an Rücksitz, Knieairbag Fahrerseite, Kopf-Airbag-System, Wegfahrsperre,
Airbag Beifahrerseite abschaltbar, Anti-Blockier-System (ABS), Elektron. Querdifferentialsperre (XDS), Elektron. Stabilitäts-
Programm (ESP), Fernbedienung für Zentralverriegelung, Multifunktionsanzeige, Zentralverriegelung,|\\**EXTERIEUR**,
Kofferraum / Heckklappe elektrisch betätigt (öffnen + schliessen), Dachreling,|\\**SONSTIGE AUSSTATTUNGEN**, Start/Stop-
Anlage, Sprachsteuerung für Infotainment-System,|\\**Weitere Merkmale**, Sitzbezug / Polsterung: Leder / Mikrofaser

Int.KnNr: 152687SEMA ... Änderungen, Zwischenverkauf und Irrtümer vorbehalten.
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*Informationen zum Energieverbrauch
Die angegebenen (kombinierten) Werte wurden nach den vorgeschriebenen Messverfahren (VO(EG)715/2007 in der gegenwärtig
geltenden Fassung) ermittelt. Die Angaben beziehen sich nicht auf ein einzelnes Fahrzeug und sind nicht Bestandteil des Angebots,
sondern dienen allein Vergleichszwecken zwischen den verschiedenen Fahrzeugtypen. Der Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen
eines Fahrzeugs hängen nicht nur von der effizienten Ausnutzung des Kraftstoffs durch das Fahrzeug ab, sondern werden auch vom
Fahrverhalten und anderen nichttechnischen Faktoren beeinflusst. Hinweis nach Richtlinie 1999/94/EG. Weitere Informationen zum
offiziellen Kraftstoffverbrauch und den offiziellen spezifischen CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen können dem "Leitfaden über
den Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen" entnommen werden, der an allen Verkaufsstellen und bei
der "Deutschen Automobil Treuhand GmbH" unter www.dat.de unentgeltlich erhältlich ist.


